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Relatorio Resumido de Execugidao Orgamentaria
Prefeitura Municipal de Jacuipe - AL (Poder Executivo)

e 8
S I confl SIetema delAformactes Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
Setor Publico Brasileiro

CNPJ:
Exercicio: 2024

TesouroNAcioNAL

Periodo de referéncia: 6° bimestre

RREO-Anexo 10 - RPPS | Tabela 10 - Demonstrativo da Projegao Atuarial do Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores

Notas Explicativas

Notas Explicativas
Notas Explicativas

Valores
31/12/2024

RREO-Anexo 11 | Tabela 11.0 - Demonstrativo da Receita de Alienagao de Ativos e Aplicagao dos Recursos

Receitas

Receitas
RECEITAS DE ALIENAGAO DE ATIVOS (1)
Receita de Alienagéo de Bens Moveis
Receita de Alienagéo de Bens Imoveis
Receita de Alienagéo de Bens Intangiveis
Receita de Rendimentos de Aplicagdes Financeiras

Documento gerado em 29/04/2025 17:02:32

PREVISAO ATUALIZADA (a)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Execugéo da Receita
RECEITAS REALIZADAS (b)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO (c) = (a - b)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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